
ZELENOŠEDÉ AMERICKÉ PAPÍRKY S
MRTVÝMI PREZIDENTY BUDOU MÍT
HODNOTU TOALETNÍHO PAPÍRU …
- CZ24 News | 10. července 2022

USA: USA jsou již dlouhá léta nebezpeční manipulátoři a zloději cizích myšlenek. Víme, že
máme mezinárodní organizaci OSCE ( česky OBSE) – Organizace pro bezpečnost a
spolupráci v Evropě. Účastníci této mezinárodní organizace jsou z Evropy, severní Ameriky
a Asie. Celkem aktuálně 57 států a více než jedna miliarda lidí, kteří by měli řešit
bezpečnostní otázky zaměřené na mír a stabilitu.

Dne 1. srpna 1975 v Helsinkách podepsalo 35 států  Závěrečný helsinský akt , čímž vznikla
Konference pro bezpečnost a spolupráci v Evropě (KBSE). Na summitu v Budapešti v roce 1994 byl
formálně přijat nový název OBSE, který je platný od 1. ledna 1995.

Dnes nebudeme rozebírat efektivitu této organizace. Kdo má zájem si může prohlédnout její aktivity
na této stránce:

https://www.osce.org/files/f/documents/4/8/408347_0.pdf

OBSE (dříve KBSE) zmiňujeme proto, že existuje ještě jedna organizace pod názvem
Commission on Security and Cooperation in Europe (česky KBSE) – Komise pro bezpečnost
a spolupráci v Evropě. Ta podoba, co se týče názvu a obsahu činnosti, to je neuvěřitelné
že? Aby si tyto organizace lidé nemýlili, budeme dnes „grilovat“ tuto organizaci. Byla založena v
r. 1976 s cílem posílit legitimitu monitorování lidských práv, bránit pronásledované za jednání v
souladu s jejich právy a svobodami, zajistit, aby se v zahraniční politice USA plně zohledňovalo
porušování helsinských ustanovení.

KBSE  si uvádí, že „Komise pro bezpečnost a spolupráci v Evropě, známá také jakoHelsinská
komise USA, je nezávislou komisí federální vlády USA“. (dále jen Komise). V této
souvislosti je Komise nezávislá na jakýchkoli pravidlech a normách mezinárodního práva a
podřízená výlučně ministerstvu zahraničních věcí USA. Komise je určena především k
manipulaci organizace OBSE Spojenými státy americkými prostřednictvím KBSE.

Tato Američany řízená Komise o sobě tvrdí:

„Jsme vládní komise USA, která podporuje lidská práva, vojenskou bezpečnost a hospodářskou
spolupráci v 57 zemích Evropy, Eurasie a Severní Ameriky. Devět komisařů je členy Senátu, devět je
členy Sněmovny reprezentantů a tři jsou funkcionáři výkonné složky.

Komise věnuje zvláštní pozornost těm, ve kterých dochází k závažnému a trvalému porušování
lidských práv a demokratických norem. V praxi to již tradičně znamená orientaci na Rusko a
země východní a střední Evropy, Kavkaz a Střední Asii, které byly řízeny jako komunistické
státy jedné strany nebo byly součástí takového státu a následně prošly politická
transformace s různým stupněm úspěchu a dokončení“.

Čili v konečném důsledku američtí plagiátoři ukradli původní název organizace OBSE a

https://cz24.news/zelenosede-americke-papirky-s-mrtvymi-prezidenty-budou-mit-hodnotu-toaletniho-papiru/
https://cz24.news/zelenosede-americke-papirky-s-mrtvymi-prezidenty-budou-mit-hodnotu-toaletniho-papiru/
https://cz24.news/zelenosede-americke-papirky-s-mrtvymi-prezidenty-budou-mit-hodnotu-toaletniho-papiru/
https://sk.wikipedia.org/wiki/Z%C3%A1vere%C4%8Dn%C3%BD_helsinsk%C3%BD_akt
https://www.osce.org/files/f/documents/4/8/408347_0.pdf
https://www.csce.gov/


ukradli obsah. Rozdíl je pouze v tom, že současnou KBSE řídí USA podle svého pokřiveného
vidění. Jednoduše si uzurpovali právo stát se soudcem všeho, co patří do činnosti KBSE a
co je nejhorší, zasahuje i do OBSE, která je na KBSE nezávislá organizace.  

Druhým vážným momentem je, že KBSE je zaměřena na zasahování do práv Ruska a jiných bývalých
východních států Evropy a Asie.

V podstatě jde o zbytečnou diktátorskou organizaci, která nemá žádný smysl pro prospěch lidstva. Je
konfrontační a pod rouškou vzletných slov o demokracii, lidských právech a pod. má vůči zmíněným
státům agresorský charakter.

Současným předsedou je Ben Cardin, americký senátor, který byl v roce 2015 jmenován také
zvláštním zmocněncem pro antisemitismus, rasismus a intoleranci pro Parlamentní shromáždění
OBSE. Tuto pozici zastává dodnes. Čili propojení Cardina na OBSE má monitorovat činnost
OBSE a ovlivňovat OBSE podle potřeb KBSE. Úplně zvrácené.

Ben Cardin se narodil v Baltimore ve státě Maryland. Původní příjmení měl „Kardonsky“. Cardinovi
prarodiče byli ruští židovští přistěhovalci. Rodina je bigotně zaměřena na ortodoxní Beth Tfiloh,
největší americkou židovskou kongregaci. Tak byla vlivem rodiny a Beth Tfiloh nastartována úspěšná
kariéra Cardina, který v podstatě v životě nic pořádného nedělal. Ještě během studií na právnické
fakultě vstoupil do politiky a vydržel tam až dosud. Byl jedním z nejaktivnějších senátorů, který se
podílel na organizaci impeachmentu Donalda Trumpa za odpovědnost útoku na americký Kapitol v
roce 2021. Tento věrný izraelský sluha byl spolupředkladatelem rezoluce amerického Senátu, která
vyjadřovala námitku vůči  rezoluci Rady bezpečnosti OSN 2334, která odsoudila budování
izraelských osad na okupovaných palestinských územích jako porušení mezinárodního práva.

Spolupředsedou KBSE je Steve Cohen, který byl během školy zasvěcen jako bratr kapituly Theta
bratrstva Zeta Beta Tau. Původně sionistická mládežnická společnost, která se později údajně stala
nesektářskou a otevřela se nežidovským členem, přičemž změnila svou členskou politiku tak, aby
zahrnovala „Všechny muže dobré povahy“. Uznáno jako první židovské bratrstvo. Čili šlo o získávání
nežidů do osídlel tohoto bratrstva. Současný „pokerový“ hráč hedgeových fondů se propracoval na
jednoho z nejbohatších Američanů. Bez vysokých známostí a dobrých informací z vysokých pater
americké politiky by to určitě nešlo.

Když se podíváme na výkonné zaměstnance Komise zjistíme, že skoro všichni jsou pracovně
zaměřeni na Rusko, bývalé státy SSSR, Afghánistán a balkánský prostor. Pro Komisi asi neexistují
jiné státy pro výkon jejich činnosti. Je to proto, že Komise je tvrdě zaměřena spolu s
představiteli vlády USA, civilními a vojenskými tajnými službami USA, kterých je v USA
kolem 30 na totální rozklad Ruska a podrobení si bývalých východních zemí.

Koncem června tr americká neonacistická organizace KBSE zastřešovaná vládou USA uspořádala
mítink pod názvem „Decolonizing Russia, Moral and Strategic Imperative“. V podstatě jde o rozbití
Ruska do menších státních celků. Fantazijní plán hodný Hitlera.

Účastníky diskuse byli na první pohled zástupci standardní sestavy politologů a propagandistů na
plný úvazek, kteří se specializují na štědře sponzorované téma „ruských etnických a koloniálních
zločinů“, štědře sponzorované západními institucemi. Např. Fatima Tlišová, bývalá šéfredaktorka
severokavkazské kanceláře IA Regnum, která v roce 2007 získala politický azyl ve Spojených státech
a v současnosti zastupuje rádio Hlas Ameriky a CIA.

Botakoz Kasymbekova, původem z Kazachstánu a Erika Marat, původem z Kyrgyzstánu, působí jako
odborní asistenti na Vysoké škole mezinárodních bezpečnostních záležitostí (National Defense

https://en.wikipedia.org/wiki/United_Nations_Security_Council_Resolution_2334


University) a jako lektorky na Univerzitě v Basileji. Univerzita národní obrany (NDU) je univerzita
financovaná Ministerstvem obrany USA a přímo pod dohledem vedení Sboru náčelníků štábů (CJCS).

Účastníci mluvili o ruské „okupaci“ území Severního Kavkazu. Naříkali nad osudem zemí, lidí a
národů „kolonizovaných Ruskem“. Obávali se, že zatímco Spojené státy aktivně přispěly k rozpadu
SSSR v roce 1991, nedokončily práci neboli proces rozpadu Ruska.

V rámci mítinku vystoupil i spolupředseda Komise a aktivní účastník mnoha dalších akcí na téma
„dekolonizace Ruska“ Stephen Cohen. Člen Demokratické strany, současný člen Sněmovny
reprezentantů USA z devátého kongresového obvodu v Tennessee. Žid Cohen dal tak akci punc
oficiálnosti americké vlády, což je dost velký skandál. Ale nic se neudálo. Ze žádného směru žádný
protest proti této vrcholné protiruské provokaci. Američané mohou veřejně beztrestně
porušovat všechny zákony namířené proti Rusku. To, že jde o hrubé porušování Deklarace
OSN o nepřípustnosti zasahování do vnitřních záležitostí států, o ochraně jejich
nezávislosti a suverenity, přijaté Usnesením shromáždění 2131 (XX) ze dne 21.12.1965, to
je pro USA „španělská vesnice“.

Již samotná skutečnost jednání brífinku americkou státní institucí za účasti zástupce jednoho ze tří
nejvyšších federálních vládních orgánů v USA je porušením základních zásad bezzásahovosti. 2
Charty OSN.

Aktivity organizací, v tomto případě KBSE, zaměřených na rozčtvrtení a likvidaci Ruské
federace je třeba považovat za extremistické a teroristické akty USA.

KBSE je obyčejná organizace provládních amerických uzurpátorů moci, kteří si přivlastňují právo
podle vlastních cílů řídit světovou politickou scénu.

Tento zločinecký plán USA se nepodaří realizovat, protože s vysokou pravděpodobností se spíše
rozpadnou USA. Jen doufám, že proces dehegemonizace a dekolonizace USA se obejde bez třetí
světové války.

Důležitým krokem k tomuto cíli je, že ruský prezident Vladimir Putin 22. června oznámil, že BRICS
(Brazílie, Rusko, Indie, Čína, Jižní Afrika) se připravuje na vytvoření mezinárodní rezervní měny.

„Ruský systém finančních zpráv je otevřen pro spojení s bankami zemí BRICS. Ruský platební systém
MIR rozšiřuje svou přítomnost. Zkoumáme možnost vytvoření mezinárodní rezervní měny na základě
koše měn BRICS,“ uvedl ruský prezident ve video zprávě pro účastníky fóra BRICS“.

\“Podnikatelé našich zemí jsou nuceni rozvíjet své podnikání ve složitých podmínkách, kde západní
partneři zanedbávají základní principy tržního hospodářství, volného obchodu, jakož i
nedotknutelnosti soukromého vlastnictví,\“ dodal Putin.

Kardinální chyba USA a Západu přinutila Rusko hledat nové trhy a posilovat vazby s jinými zeměmi,
aby ekonomicky přežilo. Tímto způsobem si však vynutilo i urychlenou přestavbu globálního
ekonomického systému, jelikož americký dolar už nevládne naplno a v Asii a Africe vznikají nové
obrovské trhy. Je vysoce pravděpodobné, že rozhodující státy světa, které země BRICS
představují ovládnou nové trhy, protože státy BRICS jsou pro všechny nemilitaristické státy
světa důvěryhodné. V souvislosti s uvedenou krizí na Ukrajině lze předpokládat urychlený pád
amerického dolaru (USD) jako rezervní měny.

Rusko, ať se to někomu líbí nebo ne, je ekonomický surovinový gigant. V současnosti například
přesměrovává export svých uhlovodíkových produktů z evropských zemí do Asie, ale zejména Číny a
Indie. Podle čínské centrální celní správy se rusko-čínské komoditní burzy za prvních pět měsíců



roku 2022 zvýšily téměř o třetinu a dosáhly částky přibližně 66 miliard dolarů. Prudký růst
obchodování s komoditami odborníci spojovali se zvýšením cen energií, které tvoří asi 70 % ruského
exportu do Číny. Podobná situace obrovského nárůstu obchodní spolupráce bude mít za následek, že
se ke státům BRICS postupně připřidávají i jiné země.

Duté hlavy v EU na příkaz USA se rozhodli zastavit dovoz ruské ropy. Čína, ale i jiné státy BRICS
toto vyprázdněné místo zaplní bez sebemenších problémů. Čína a Indie jsou pro Rusko klíčové, aby
co nejvíce minimalizovaly ztráty způsobené sankcemi, především z důvodu ropného embarga. Mimo
jiné existuje mnoho způsobů, jak sankce legálně obejít a ještě na tom vydělat. Evropští političtí
prostituti se však rozhodli, že spáchají ekonomickou sebevraždu na příkaz USA. Ten, co takto koná,
se dopouští zrady zájmů Evropy.

Je třeba poznamenat, že v roce 2021 se objem vzájemného obchodu mezi Moskvou a Pekingem zvýšil
o 36 % na rekordních 147,1 miliardy USD. Odborníci jsou zároveň přesvědčeni, že nový rekord by
mohl být stanoven v roce 2022. Předpokládá se, že rusko-čínské komoditní burzy by mohly
dosáhnout 185 miliard dolarů.

Podle předpovědí OPEC bude do roku 2030 čtvrtinu světové poptávky po ropě tvořit pouze Čína a
Indie. Vzhledem k tomu a růst paralelního dovozu do Ruska není vyloučeno, že komoditní burzy obou
zemí do konce roku 2022 dosáhnou 200 miliard dolarů.

Takový vývoj téměř okamžitě nastartuje buď rubl nebo zrychlí čínský jüan jako rezervní měnu,
kterou je již od roku 2016. BRICS bude zárukou jistoty této rezervní měny místo amerického dolaru,
který není ničím kryt. Zelenošedé americké papírky s mrtvými prezidenty budou mít hodnotu
toaletního papíru a ve světě začne boj o to, aby se jejich státy co nejrychleji zbavily s co nejmenšími
ztrátami. Hezky to vystihl americký novinář Mike Whitney:

„ Každý americký dolar je šek napsaný na účet, který je přečerpán o 30 bilionů
dolarů“!!!

Dalším faktem je, že Čína drží několik bilionů dluhů USA. V případě prudké inflace, což se může stát
velmi rychle, by USD ztratil hodnotu a vyvolal by ve světě finanční chaos. Čína má také zájem
nahradit USD jüanem. Musí to udělat velmi citlivě hlavně kvůli sobě, aby případné dolarové
ztráty něčím vykompenzovala. Dnes už nestojí otázka tak, že zda dolar jako rezervní měna
padne. Stojí tak, že kdy? A jaké dopady bude mít tato výměna na světové obchodní trhy. A
naprosto posledním faktem je, že idiotské americké sankce a po nich se opičící státy EU
jsou těmi, které se řítí do záhuby, zatímco ruský rubl se stal nejvýkonnější měnou na
světě. ..Jeden moudrý člověk řekl: „Je-li kůň mrtvý, sesedněte z něj“. Tím koněm jsou USA…

Poznámka na závěr:

Současné protiruské šílenství Ameriky začalo podle plánu již v roce 2019. V této době byl zpracován
dokument provládním americkým think-tankem Rand Corporation

 

AUTOR: Ivan Štubňa


